
Dati generali Sezione 1 Sezione 2 Sezione 3 Totale Voti validi 1897

Aventi diritto al voto 1191 1172 1419 3782 Nulle 65

Votanti 656 573 747 1976 Bianche 14

Valore in % 55,08 48,89 52,64 52,20 Contestate 0

L.12 FRATELLI D'ITALIA Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Voti di preferenza
Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.11 FORZA ITALIA Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.10 LEGA Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.9 MARSILIO P. Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista

BOMBA 3 0 1 4 D'AMARIO 38 37 107 182 BOCCHINO 2 1 1 4 CALABRESE 0 1 0 1

CAMPITELLI 28 7 5 40 DI PAOLO 0 0 17 17 MONTEPARA 1 1 0 2 DE LAURENTIIS 3 0 2 5

DI BIASE 10 16 3 29 FEBBO 21 15 36 72 ARGINO' 1 1 0 2 LUCIANI 9 11 24 44

MAGNACCA 23 5 3 31 MARCOVECCHIO 44 33 29 106 CARAFONE 0 0 1 1 MARIANI 10 10 1 21

PROSPERO 7 4 14 25 Valore in % MARCOZZI 8 7 7 22 Valore in % COLANTONIO 16 15 14 45 Valore in % MAINUCCI 16 31 4 51 Valore in %

TAVANI 10 12 4 26 MARTINI 0 0 0 0 DI CAMPLI 1 1 0 2 MAZZOCCONE 3 5 1 9

VANNI 1 0 7 8 PAOLUCCI 4 0 4 8 DI CREDICO 7 3 0 10 MILOZZI 8 24 6 38

ZINNI 7 3 14 24 SCIRE' 1 0 0 1 PAOLINI 3 2 9 14 DELLA PENNA 0 0 0 0

Voti di lista con preferenza 89 47 51 187 Totale voti di lista 116 92 200 408 Totale voti di lista 31 24 25 80 Totale voti di lista 49 82 38 169

L.7 MODERATI Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze
Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.8 UDC Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista

DI CARLO 0 0 0 0 CANISCLIA 0 0 0 0 Voti di lista Voti totali

FRUTTI 0 0 0 0 GALLO 0 0 0 0

LANCI 0 0 0 0 IANNICCA 0 0 0 0

LEONZI 0 0 0 0 LEONE 0 0 0 0

SERRAIOCCO 0 0 0 0 Valore in % ORLANDO 0 0 0 0 Valore in % Valore in % Valore in %

SILVETTI 1 0 0 1 RICCI 0 0 0 0

STERLECCHINI 0 0 0 0 SARAULLO 2 0 4 6

VIOLA 0 0 0 0 STICCA 0 1 0 1

Totale voti di lista 1 0 0 1 Totale voti di lista 2 1 4 7

L.2 PD Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze
Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.4 ABRUZZO I. Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.5 MOVIMENTO 5 S Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.6 VERDI Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista

PAOLUCCI 26 28 21 75 PANTALONE 5 0 3 8 DE LUCA 7 1 4 12 ARUFFO 1 0 1 2

BOSCO 1 1 5 7 RICCI 15 6 6 27 DI POMPO 18 13 8 39 COLELLA 0 0 0 0

FEBO 5 7 13 25 BENDOTTI 3 0 0 3 FERRATA 0 0 3 3 COSTANTINI 0 0 0 0

GRAZIANI 6 1 0 7 MEMMA 0 0 0 0 LA ROVERE 0 0 0 0 D'OTTAVIO 0 0 0 0

LELLA 0 0 0 0 Valore in % PUPILLO 0 0 0 0 Valore in % MALANDRA 0 0 3 3 Valore in % IACOVELLA 0 0 1 1 Valore in %

MERLINO 0 0 0 0 CANOSA 4 4 8 16 MAZZIOTTI 0 0 0 0 IURISCIA 6 5 6 17

RAPINO 23 20 21 64 CANCI 0 0 0 0 TAGLIARI 1 2 5 8 MONACO 4 2 2 8

RAPPALORTO 2 1 3 6 SIMONE 3 0 3 6 VENTURA 11 8 6 25 NATALE 0 4 2 6

Totale voti di lista 63 58 63 184 Totale voti di lista 30 10 20 60 Totale voti di lista 37 24 29 90 Totale voti di lista 11 11 12 34

L.1 AZIONE Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze
Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista
L.3 RIF Sezione 1 Sezione 2 Sezione3 Totale preferenze

Senza 

preferenza

Totale voti 

di lista

BARISCI 0 0 0 0 ALVANESE 2 1 3 6 Voti di lista Voti totali

BELLISARIO 0 0 0 0 BOZZINO 0 0 0 0

BIANCO 5 0 0 5 BUCCI 0 0 0 0

CERI 0 0 0 0 CAPORALE 2 2 9 13

GRANATA 0 0 1 1 Valore in % DE MARCO 0 0 0 0 Valore in % Valore in % Valore in %

DI ROBERTO 1 0 1 2 MURATELLI 0 0 0 0

SCAPARROTTA 10 0 6 16 PILUSO 0 1 0 1

VERNA 4 5 2 11 SIMONE 1 0 10 11

Totale voti di lista 20 5 10 35 Totale voti di lista 5 4 22 31

LUCIANO D'AMICO

25

60

24

55

solo Presidente

682

104

786

3,16 2,90 35,95 41,43

MARSILIO MARCO

3

4

8

15

solo Presidente

1063

48

1111

0,21 0,79 56,04 58,57

82

266

14,02

21

81

4,27

74

164

8,65

22

56

2,95

Elezioni regionali del 10 marzo 2024                     

Torrevecchia Teatina

Candidati presidente e liste circoscrizionali CDX

263 454 223

11,76

Candidati presidente e liste circoscrizionali CDS

76 46 24 54

23,9313,86

104

5,48


